CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 27 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR RAIMUNDO RONALDO MARTINS PEREIRA, matrícula nO 14.363
37, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07 (Segurança Parlamentar), do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Auxiliar de Segurança,
EP-01, na Coordenadoria de Segurança. (Resolução nO 152/98 e 104/95-(SV)- Processo nO 2750/99·
CLDF)

Brasília, 21 .aneirode 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

C:lMarioIATOS-MINUTAS\MINUTA18jan.doc